
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
10 

102 
2 

28 
77 

110 
161 

86 
136 
279 
175 

84 
138 
108 

26 
71 
72 

Name 
GABRIEL BOHRER ANDRIGO 
GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 
CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 
LUCAS AGOSTINI GADOTTI 
PIETRO DALLA NORA PIROLI 
OTAVIO SAVENHAGO (CUEQUINHA) 
GABRIEL GELSLEISTER 
ROMULO NORA CHIARANI 
LUÍS FELIPE FIETZ 
GUILHERME SALVADOR 
LUI ANDRÉ FIETZ 
JOAQUIM ATANASIO DIAS 
EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA 
MORRIZ SCHEFFER 
AGENOR VARELA 

Best Tm 
1:27.003 
1:28.317 
1:28.537 
1:28.923 
1:31.519 
1:31.599 
1:34.134 
1:34.461 
1:38.293 
1:40.306 
1:40.978 
1:42.127 
1:45.330 
1:48.015 
1:48.543 
1:54.094 
1:56.102 

Diff 

1.314 
1.534 
1.920 
4.516 
4.596 
7.131 
7.458 

11.290 
13.303 
13.975 
15.124 
18.327 
21.012 
21.540 
27.091 
29.099 

I n  L a p  
9 
8 
9 
6 
7 
8 
7 
7 
4 
2 
7 
3 
4 
6 
3 
3 
1 

Cidade 
MARAU 
BLUMENAU 
SAO JOAO DO SUL 
JARAGUA DO SUL 
JARAGUA DO SUL 
RODEIO 
TAPEJARA 
CAPINZAL 
ANTONIO CARLOS 
PINHEIRO PRETO 
SÃO BENTO DO SUL 
JOACABA 
SÃO BENTO DO SUL 
JARAGUA DO SUL 
TREZE DE MAIO 
SÃO JOÃO DO SUL 
ITAPEMA 

Patrocínio 
MR PRO/RINALDI/ES CAPAS/M3 SUSPENSÕES/ART CROSS/FLY /MATTOS 
PANIFICADORA NICE, ONLY RACING, TXR RACING,DURAG, MOTOVAN,BO 
LITORAL MOTOS MUNDO ANIMAL 
GERACAO MOTOS 
MXF 
ZEQUINHA RACING, RACING OFF ROLD, F78 GRAFICOS 
KI MOTO/ BORILLI RACING/ SOLL VILLE HOTEL 
RACER OFF ROAD, ALEMÃO RACE, FAGUNDES LANCHES, CASA DAS FURA 
MKG TRANSPORTES 
RACER, BENDER SUSPENSÕES, BARON MOTOS, CAPRIMA, CPEL 
ESCRITÓRIO BAR & GRILL / TDR / CENTRAL SEMINOVOS / JACSON RA 
CENTRO EDUCACIONAL RENASCER 
TDR / CENTRAL SEMINOVOS / ESCRITORIO BAR & GRILL / ESCRITORI 
RACE PARTS-MX CENTER-MARKOLF BIKES 
GLOBOTEC SISTEMAS DE SEGURANÇA 
BIKER , EMISTAR, MARCON , LANCHEIRA CATARINENSE 
FC MOTOS, RESTAIURANTE QUERUBIM, M3 SUSPENSOES, ITAPEMA OFF 

 

Sorted on best lap time
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

3ª e 4ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX1 / MX2 / Interm. MX1 / Interm. MX2 

Treino Livre - 4ª Etapa 

Practice started at 8:06:19 

Indaial 0,000 km 

07/11/2021 08:00 

 Federação Catarinense de Motociclismo


